
 

Comune di Auronzo di Cadore 
Provincia di Belluno 
C.A.P.  32041 - Via Roma, 24 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 

 

N.  7 
del 13 MARZO 2024 ORIGINALE 
 

OGGETTO: MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE PER L’ESERCIZIO DEL PARCHEGGIO 

NELLA ZONA DELLE TRE CIME DI LAVAREDO. 

 
 

 

 
 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno tredici del mese di marzo alle ore 
20:30 nella sala delle adunanze, nei modi e colle formalità stabilite dalla 
Legge, il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di 
prima convocazione con inviti diramati in data utile, si è riunito il Consiglio 
comunale. Eseguito l’appello risultano presenti e assenti : 
 
 
 
 Presente  Assente 

 

     1.       VECELLIO GALENO Dario Sindaco  X 

     2.       DE MARTIN Lorenzo Consigliere  X 

     3.       BOMBASSEI Nicola Consigliere  X 

     4.       SACCHET Luca Consigliere  X 

     5.       MAROLDO Maria Consigliere  X 

     6.       RONZON Lorenzo Consigliere  X 

     7.       VECELLIO DEL MONEGO Elide Consigliere  X 

     8.       ZANDEGIACOMO DE ZORZI Anna Consigliere  X 

     9.       VECELLIO DEL FRATE  Annalisa Consigliere  X 

   10.       PAIS BECHER Tatiana Consigliere  X 

   11.       ZANDEGIACOMO SEIDELUCIO Enrico Consigliere  X 

   12.       CELLA SARTOR Eleonora Consigliere  X 

   13.       DE FILIPPO ROIA Paola Consigliere  X 

 

 

 
Assume la presidenza  VECELLIO GALENO Dario, nella qualità di Sindaco, 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla 
trattazione dell'argomento di cui all'oggetto. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario  RINALDI Vania il quale provvede alla 

stesura del presente verbale. 

 

 

 

Scade  il 

 

______________ 

 

 

 

 

 



CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTO il “Regolamento comunale per l’esercizio del parcheggio nella zona delle Tre Cime di Lavaredo” 

approvato con deliberazione del consiglio comunale nr. 67 del 11.06.1988 e s.m.i; 

RAVVISTATA l’opportunità di introdurre al summenzionato Regolamento, le modifiche riportate in 

grassetto nel testo allegato, per renderlo più consono alle mutate condizioni della materia che esso disciplina; 

VISTO lo schema regolamentare all’uopo elaborato ed allegato alla presente deliberazione sub A); 

UDITO il sindaco che introduce e il Consigliere Lorenzo De Martin che illustra la proposta di delibera; 

RITENUTO il predetto elaborato meritevole di approvazione in quanto adeguato alle mutate 

esigenze dell’Ente; 

SENTITO il Segretario comunale in ordine alla conformità dell'atto alle Leggi, allo Statuto ed ai 

Regolamenti, ai sensi dell'art. 97 - comma 2- del D.lgs. 18 agosto 2000, nr. 267; 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, nr. 267; 

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

VISTI i pareri resi ai sensi dell'art. 49 del succitato D.Lgs. 267/2000: 

- dal Responsabile dell'Ufficio tecnico comunale, attestante la regolarità tecnica della proposta di 

deliberazione; 

- dal Responsabile del Settore Amministrativo-contabile, attestante la regolarità contabile della pro- 

posta di deliberazione; 

  

(*) 

 

CON voti favorevoli n.7 (Vecellio Galeno Dario - De Martin Lorenzo - Maroldo Maria – Sacchet Luca – Vecellio 

Del Frate Annalisa -  Vecellio Del Monego Elide - Zandegiacomo De Zorzi Anna), contrari 0, astenuti 0, espressi 

in forma palese per alzata di mano, esito proclamato dal Sindaco. 

 

 

DELIBERA 

 

1) di apportare al Regolamento comunale che disciplina l’esercizio del parcheggio nella zona delle Tre Cime 

di Lavaredo” le modifiche riportate in grassetto nel testo che viene allegato, sub A), alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale; 

 

2) di demandare ai Responsabili dei servizi i conseguenti atti di gestione. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

RICHIAMATO l’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

CON voti favorevoli n.7 (Vecellio Galeno Dario - De Martin Lorenzo - Maroldo Maria – Sacchet Luca – Vecellio 

Del Frate Annalisa -  Vecellio Del Monego Elide - Zandegiacomo De Zorzi Anna), contrari 0, astenuti 0, espressi 

in forma palese per alzata di mano, esito proclamato dal Sindaco. 

 

DELIBERA 

 

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

****** 

 

(*) L’illustrazione del presente argomento è contenuta nel supporto informatico della registrazione della 

seduta odierna, che costituisce documento amministrativo ai sensi dell’art. 43 del vigente regolamento per il 

funzionamento del Consiglio comunale. 
 

  
 
 



 

 

 
Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura, viene approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
dott. Dario Vecellio Galeno * 

      IL SEGRETARIO 
dott.ssa Vania Rinaldi * 

 
 

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente deliberazione è stata affissa oggi all’ALBO PRETORIO per la 
prescritta PUBBLICAZIONE di GG. 15, a mente dell’art.  124  - 1° comma del  D. L.vo 
18.8.2000, n. 267. 
 
Lì,  20 marzo 2024 
 

  IL SEGRETARIO 
dott.ssa Vania Rinaldi * 

 
 

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii.  

 

 
_____________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale 
 

C E R T I F I C A 
 

Che la presente deliberazione: 
 

X E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – 4^ comma – del 
Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 

 E’ divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 134 – 3^ comma – del Decreto Legislativo 18.08.2000 – n. 267, in data  
31/03/2024. 

 

 
Data 19/03/2024  IL SEGRETARIO* 

 
 

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii.  

 
 
 
 


